

Č. j.:

MHMP 1964642/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 1895450/2023

Váš dopis zn./ze dne:Vyřizuje/tel.:

Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.

236 004 783

Počet listů/příloh: **1/0**

Datum:

21.09.2023

Odpověď na žádost o informace podle z. č. 106/1999 Sb.

Vážen

dne 11. 9. 2023 obdržel odbor územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen UZR MHMP), Vaši opakovanou žádost o poskytnutí podkladové studie ke stavebnímu záměru Viladomy Malvazinky na pozemcích parc. č. 2444, 2445/3, oba v k.ú. Smíchov.

Oproti své původní žádosti nyní uvádíte důvody, proč by Vám měl UZR MHMP podkladovou studii poskytnout a to i bez souhlasu vlastníka Stavebního záměru, popř. pořizovatele této podkladové studie.

Po zvážení a vyhodnocení Vašich důvodů, které jste uvedl, Vám za UZR MHMP sdělujeme, že Vám umožníme do výše uvedené studie nahlédnout. Tuto studii nemáme v elektronické podobě a je v nestandardním formátu. Pokud budete mít zájem do uvedené studie nahlédnout, předem kontaktujte pana Ing. Jana Farného tel. 236 005 468, mail: jan.farny@praha.eu a domluvte si schůzku.

S pozdravem

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

1. adresát

2. UZR MHMP/spis

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h